
 

Uchwała Nr 133/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

        zgodnie z załącznikiem nr 1       186.765,60 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2       186.765,60 zł 

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             217.190.681,75 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          44.695.280,21 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     217.193.786,69 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      54.642.249,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                         3.104,94 zł     

4) przychodami w kwocie:       1.703.104,94 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                        1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 133/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85218 Powiatowe Centra 

Pomocy Rodzinie, w kwocie 186.765,60 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Inwestycji - przesunięcie w planie finansowym wydatków projektu "Idziemy do pracy- krok  

w samodzielność-nowy zakład Aktywności Zawodowej w miejscowości Mielenko Drawskie, na kwotę 500,00 zł; 

• Wydział Nieruchomości - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające pokrycie kosztów opłat 

notarialnych, na kwotę 12.000,00 zł; 

• Centrum Usług Wspólnych - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia płatności na 

opłaty roczne systemu Finanse, Kadry, Środki Trwałe Firmy Vulcan na kwotę 22.000,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

jednostki zadań zleconych na kwotę 18.343,77 zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - zmiana w planie wydatków dotyczą zmiany w projekcie Erasmus+ 

MOBILNOŚĆ SZANSA NA ROZWÓJ ZAWODOWY, na kwotę 8.000,00 zł; 

• Zespół Szkół w Złocieńcu - przesunięcie w planie finansowym wydatków zabezpieczające zapłatę podatku 

VAT, na kwotę 1.000,00 zł. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 133/2025 z dnia 6 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 049 277,16 186 765,60 25 236 042,76

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 650,00 186 765,60 187 415,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 186 765,60 186 765,60

Razem: 217 003 916,15 186 765,60 217 190 681,75

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 133/2025 z dnia 6 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 651,00 0,00 650 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 651,00 0,00 650 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -12 000,00 68 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 000,00 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 22 636 206,15 0,00 22 636 206,15

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 912 480,00 0,00 1 912 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 100,00 -22 000,00 222 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 20 000,00 49 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 314 200,00 0,00 7 314 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 257 000,00 0,00 7 257 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 290 492,00 -3 849,77 5 286 642,23

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

121 050,00 3 849,77 124 899,77

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

39 545,00 -8 894,00 30 651,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

550 000,00 8 894,00 558 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 3 175,90 103 175,90

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 600,00 -5 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 2 424,10 8 624,10

801 Oświata i wychowanie 69 853 539,90 0,00 69 853 539,90

80115 Technika 7 537 727,98 -800,00 7 536 927,98

4300 Zakup usług pozostałych 171 620,98 -800,00 170 820,98

80195 Pozostała działalność 7 136 977,45 800,00 7 137 777,45

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 43 101,22 -7 200,00 35 901,22

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



4950 Różnice kursowe 0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 29 749 924,29 186 765,60 29 936 689,89

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 331 284,00 186 765,60 1 518 049,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 500,00 156 000,00 991 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 900,00 27 237,60 167 137,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 100,00 3 528,00 24 628,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 590 009,21 0,00 11 590 009,21

85395 Pozostała działalność 5 229 884,21 0,00 5 229 884,21

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 484,44 -447,35 1 020 037,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 267,56 -52,65 108 214,91

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 878,74 447,35 4 326,09

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 181,26 52,65 233,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 998 312,00 0,00 27 998 312,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 641 353,00 0,00 7 641 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 688 842,00 -1 000,00 687 842,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 217 007 021,09 186 765,60 217 193 786,69

BeSTia Strona 2 z 2


